
— Atsakovė padengia šios procedūros ir ankstesnių procedūrų EUIPO išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— Jurisprudencijos, aiškinančios minėtą straipsnį ir nesąžiningumo sąvokos, bei momento, kada jis turi būti vertinamas, 
pažeidimas.

2022 m. birželio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Good Services / EUIPO – ITV Studios Global 
Distribution (EL ROSCO)

(Byla T-383/22)

(2022/C 340/65)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Good Services ltd. (Slima, Malta), atstovaujama advokato L. Alonso Domingo

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: ITV Studios Global Distribution Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas EL ROSCO – Europos Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 13 265 483

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. balandžio 20 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 958/2021-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— Panaikinti ginčijamą sprendimą ir patvirtinti Europos Sąjungos prekių ženklo Nr. 13 265 483 registraciją visoms 
prekėms ir paslaugoms, kurioms buvo suteikta koncesija, arba perduoti bylą EUIPO Apeliacinei tarybai dėl tolimesnio 
bylos nagrinėjimo pagal Bendrojo Teismo nurodymus.

— Atsakovė padengia šios procedūros ir ankstesnių procedūrų EUIPO išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

— Jurisprudencijos, aiškinančios minėtą straipsnį ir nesąžiningumo sąvokos, bei momento, kada jis turi būti vertinamas, 
pažeidimas.

2022 9 5 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 340/47


	Byla T-383/22: 2022 m. birželio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Good Services / EUIPO – ITV Studios Global Distribution (EL ROSCO)

